REQUERIMENTO Nº 069/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, Sugiro que a Prefeitura Municipal providencie a retirada do mata burros localizado no Alto Triqueda e a limpeza do mata burros localizado na Comunidade de Ribeirão de São José, depois da igreja. Segue fotos em anexo.
JUSTIFICATIVA
      O mata burros instalado na estrada do Alto Triquedas está entupido e inutilizável, assim podendo ser retirado e instalado em outro local e o mata burros da comunidade de Ribeirão de São José também se encontra entupido, mais necessário. Assim necessitando do desentupimento.
Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 26 de abril de 2021.

Rafael Alberto Mourão
Presidente
De acordo: